МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  КУКОБОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Первого созыва

                                                            РЕШЕНИЕ

от   22 октября   2010 года                                                                     №    38
                                                             с. Кукобой

«О внесении изменений в Решение

Муниципального Совета

Кукобойского сельского поселения

Ярославской области  №  8
от 27 октября 2009 года

«О  налоге на имущество

физических  лиц»

                       В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации № 283-ФЗ от 28.11.2009 года, Уставом Кукобойского сельского поселения Ярославской области Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения Ярославской области  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области № 8 от 27.10. 2009года «О  налоге  на имущество физических лиц»

  Пункт 2 решения изложить в следующей редакции
Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости имущества, расположенного на территории Кукобойского сельского поселения:

	               Стоимость имущества
	                      Ставка налога

	До 300 тыс. рублей (включительно)
	                              0,1%

	От 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей

 (включительно)
	                              0,3%

	Свыше 500 тыс. рублей
	                              0,5%

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Призыв».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава  Кукобойского сельского поселения                           Е.Ю.Чистобородова